
 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA ROSKOVEC 

KRYETARI 

 

Nr._____Prot.                                                                        Roskovec, më 01.02.2022                                                                                                      

REF – Nr.12,UP datë,31.01.2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Lënda : “Dërgohet njoftim për zhvillim tenderi në Bashkinë Roskovec” 

 

                                                            AGJENCISË  SË  PROKURIMIT  PUBLIK 

                                                                                  TIRANË 

                                                                                (për botim) 

 

                  

                                         

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : enxhianxhi@yahoo.com/ Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-18067-01-28-2022, 

Loti 1- REF-18371-02-01-2022, 

Loti 2- REF-18381-02-01-2022, 

Loti 3- REF-18383-02-01-2022, 

Loti 4- REF-18385-02-01-2022, 

Loti 5- REF-18391-02-01-2022, 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Karburant, vaj dhe graso për (Bashkin 

Roskovec,Ndërmarrjen e Pastrim Gjelbërimit Mirëmbajtjes Varrezave dhe Ndërmarrjen e 

Shërbimeve të Mirmbajtjesë) i ndarë në lote: 

Loti 1 “Karburant për mjetet e Bashkisë”  

Loti 2 “Karburant, vaj dhe graso  për mjetet e Bordit të Kullimit ” 

Loti 3”Blerje karburanti për mjetet e Sektorit të MZSH-së dhe Arsimit” 

Loti 4-”Karburant, vaj dhe graso për Ndërmarrjen e Shërbimeve të Mirëmbajtjes” 

Loti 5-”Karburant, vaj dhe graso për Ndërmarrjen e Pastrimit, Gjelbërimit dhe 

Mirëmbajtjes së Varrezave” 

mailto:Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al


5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Karburante-09100000-0, Naftë-

09134000-7,Vajra karburanti-09135000-4,Graso dhe lubrifikantë-24951000-5 

6. Fondi limit: 13 541 515 (trembëdhjetë milionë e pesëqindë e dyzetë e njëmijë e pesëqindë 

e pesëmbdhjetë )lekë pa tvsh),ndarë në lote si më poshtë:  

Loti 1-me fond limit prej:1 916 640(një milionë e nëntëqindë e gjashtëmbdhjetë mijë e 

gjashtëqindë e dyzetë) lekë pa tvsh. 

Loti 2-me fond limit prej:3 332 975 (tre milionë e treqindë e tridhjetë e dy mijë  e nëntëqindë 

e shtatëdhjetë e pesë) lekë, pa tvsh. 

Loti 3- me fond limit prej: 2 042 900 (dymilionë e dyzetë e dymijë e nëntëqindë)lekë, pa tvsh. 

Loti 4- me fond limit prej:2 083 000 (dy milionë e tetëdhjetë e tremijë) lekë, pa tvsh. 

Loti 5-me fond limit prej:4 166 000 (katërmilionë e njëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë)lekë, pa tvsh. 

Financimi i ndarë si më poshtë: 

Loti 1: 

 për vitin 2022 – nga buxheti i Bashkisë Roskovec  = 1 278 399 lekë pa tvsh  

 për vitin 2023 – nga buxheti i Bashkisë Roskovec  = 638 241 lekë pa tvsh  

Loti 2:   

 për vitin 2022  – nga buxheti i Bashkisë Roskovec  = 2 223 094 lekë pa tvsh  

 për vitin 2023 – nga buxheti i Bashkisë Roskovec  =  1 109 881lekë pa tvsh  

Loti 3:   

  për vitin 2022 – nga buxheti i Bashkisë Roskovec  =  1 362 614lekë pa tvsh  

  për vitin 2023  – nga buxheti i Bashkisë Roskovec =680 286 lekë pa tvsh  

Loti 4:   

 për vitin 2022  – nga buxheti i Bashkisë Roskovec = 1 388 889 lekë pa tvsh  

 për vitin 2023 – nga buxheti i Bashkisë Roskovec  =  527 751 lekë pa tvsh  

Loti 5:   

 për vitin 2022  – nga buxheti i Bashkisë Roskovec = 2 777 778lekë pa tvsh  

 për vitin 2023 – nga buxheti i Bashkisë Roskovec  = 1 388 222lekë pa tvsh  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga  lidhja e 

kontratës mbaron deri më 31.12.2022. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/02/2022,Ora: 09:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Majlinda Bufi 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


